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Duke u bazuar ne nenin 13 dhe 58 te Ligjit Nr.03/L040 per Veteqeverisje Lokale, duke u bazuar ne nenin
9, paragrafet 3 dhe 4 te rregullores MF-Nr.04/2017 mbi kriteret standarte dhe procedurat e financimit
public te OJQ-ve, Kryetari i Komunes merr kete:

VENDIM

7Znj.Tringa Rushiti, anetare e Komisionit per shqyrtimin dhe vleresimin e ankesave per ndarjen e
subvencioneve zevendesohet me zyrtarin z.Lulzim Sahiti.

Z. Lulzim Sahiti do te jete anetare i rregullt i Komisionit per shqyrtimin dhe vleresimin € ankesave per
ndarjen e subvencioneve dhe transfereve.
Arsyetim

Ketij vendimi i ka paraprire nevoja e zevendesimit te anetarit te komisionit znj. Tringa Rushiti me
z.Lulzim Sahiti ngase zyrtarja Tringa Rushiti eshte edhe pjese e komisionit te kerkesave.

Tu dergohet:
Anetareve te komisionit
Arkives
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